お客様各位

奄美大島信用金庫

手数料の新設について

平素は当金庫をご利用いただきありがとうございます。

当金庫では、令和 4 年 2 月 1 日（火）より、下記の通り手数料を新設させて

いただくこととしました。

今後とも、お客様の多様なニーズにお応えするために、様々な商品・サービ

スの提供に努めて参りますので、何卒、ご理解を賜りますようにお願い申しあ

げます

記

１．手数料新設内容

（１）硬貨入金手数料表

枚 数 手数料

１～３００枚 無料

３０１～４００枚 １１０円

４０１～５００枚 ２２０円

５０１～１，０００枚 ３３０円

以後１，０００枚ごとに   ３３０円加算

※ 募金・寄付等の入金は無料とします

※ １日に、複数回に分けて入金する際は、合算した硬貨枚数に応じた手数料と

なります。

※ 渉外担当者がお預かりした場合も上記手数料となります。

※ 納税入金及び振込についても対象となります。

２．新設日

  令和４年２月１日（火）

以 上